
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

302 204 206 208 210 212

F SL S SL S SL S SL S SL S SL

Orscholz, Grundschule

Orscholz, Gesamtschule

Orscholz, Grundschule

Orscholz, Post

Nohn, Steinmühle

Nohn, Ortsausgang

Nohn, Ortsmitte

Nohn, Scheffelstr.

Nohn, Abzw. Bethingen

Bethingen, Ortsmitte

Bethingen, Blechmühle

Nohn, Salzmühle

Dreisbach, Ortsmitte

Dreisbach, Jugendherberge

Dreisbach, Ortsmitte

Besseringen, Gangolfstr.

Besseringen, Kirche

Besseringen, Kontra

Besseringen, Am Sonnenhang

Besseringen, Schinderberg

Besseringen, Im Dottental

Besseringen, Mühlenstraße

Besseringen, Forsthaus

Besseringen, Kreimertsberg

Merzig, Mann + Magar

Merzig, Im Holzhau/Kohlpharma

Merzig, Kammerforst

Merzig, Gewerbegebiet Siebend

Merzig, SHG-Klinik

Merzig, Schule Waldstr.

Merzig, Trierer Straße

Merzig, Josefskapelle

Merzig, Stadtmitte

Merzig, Stadthalle

Merzig, Bahnhof

Merzig, VSE

Merzig, Merchinger Str.

ab

an

06:55

06:56

06:57

06:58

06:59

06:59

07:04

07:05

07:06

07:08

07:10

07:12

07:13

07:14

07:17

07:08

07:10

07:13

07:15

07:16

07:17

07:18

07:19

07:21

07:22

07:23

07:24

07:27

07:31

07:33

12:50

12:53

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:09

13:15

13:16

13:17

13:38

13:40

13:41

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:52

13:58

13:59

13:59

14:03

14:04

14:05

14:11

14:15

14:17

14:25

13:45

13:46

13:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:55

14:00

14:01

14:02

14:05

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:14

14:15

14:16

14:23

15:15

15:16

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

15:27

15:33

15:34

15:34

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:46

15:49

15:51

15:55

252R Orscholz-Nohn-Besseringen-Merzig gültig ab 10.12.23

Erklärungen

 F SL : verkehrt nur an schulfreien Tagen im Saarland S SL : verkehrt nur an Schultagen im Saarland   
 


